Annotatio.

- 5 δουπέα. Sic μυκᾶώ μυκᾶώ, μυκᾶίσω μυκᾶίω, ἐμύκησα ἐμύκησας, μεμύκηκα μεμύκηκα. Monosyllaba uerò circumflexa his temporibus carent, præter duo, χῆώ χῆώ, πάάω πάάω: unde formantur Aoristi secundi, ἔχου, ἔχε, ἔχε, ἀπρῶτο ἔχισα:

ἔχου.

ἔσσω.

- 10 ἔσσω, ἔσσε, ἔσσε, ab ἔσσωσα.

Atticismus.

Optatiui præsens circumflexi solent Attici etiam per *ω* purum inflectere, hoc pacto.

ποιώω ποιώω ποιώω, ποιώω

Atticus Optatiuus

ποιώω ποιώω ποιώω, ποιώω

15

ποιώω ποιώω ποιώω, ποιώω

Infinitiui Barytoni ποιέειν, βαάειν, χρυσέειν

primum abijciunt *iota*, ac deinde fit crasis, ποιέειν ποιέειν, βαάειν, βαάειν, χρυσέειν χρυσέειν.

20

Quæquam in secunda cōiugatione quidam subscribant *iota*, βαάειν, ποιέειν, quidam non subscribant βαάειν ποιέειν.

Præteritum perfectum passiuum fit ab actiuo, mutando κα in μαι, sed asciscitur σ, si penultima fit breuis, τέτελεκα τέτελεσμαι: in tertia quoque plurali ac reliquis modis utitur periphrasi, ut in Baritonis.

Perfecti
passiui for-
matio.

- 26 periphrasi, ut in Baritonis.

Si autem penultima sit longa η uel ω, nō as-
sumitur σ, *πεποιήκα πεποιήμαι, βεβόηκα βε-
βόημαι, κερύσωκα κερύσωμαι*. Verūm quia
ταί tertie personae singularis est purum, *πεποιή-
ται, βεβόηται, κερύσεται*, ideo locis aliquot

Optatiua

Optatiua praeterea in huiusmodi praeterito
fiunt sine periphrasi, per diphthongum impro-
priam η, ε ω, *πεποιήμην, βεβόημην, κερύσω-*

Subiunctiua

μην. Sic ε Subiunctiua legitime formatur per ω
circumflexum, *πεποιῶμαι, βεβοῶμαι, κερύ-*

σῶμαι.
In utroque autem modo circumflectitur secunda ε
tertia personae, *πεποιῆτο, πεποιῆτο. εἰ μὲν πεποι-*

Verborum
in μι. dedu-
ctio.

ε

α

ο

υ

A uerbis Sextae coniugationis, in εω, αω, οω,
υω, deducuntur, quae uocata sunt uerba in μι,
quod in μι desinant, *δίω, τίθημι* : *σάω, ἴσκημι*, 20
δῶ, δίδωμι : *ζευγνύω, ζευγνυμι* : ideoque de
sinentium in μι quatuor sunt coniugationes pro
numero uocalium, ε, α, ο, υ, quae sunt indices ac
figuratiuae coniugationum.

Quod ad principalem attinet syllabam, tres
prime coniugationes fiunt per ἀνάστρωλασια-
σμόν, hoc est, reduplicationem, quarta non item. 26

Redupli

Reduplicatio propria est, quando prima thematis repetitur consonans, & assumitur iota breuis: δὲ ω, δίδωμι. in uicem autem aspirata succedit illius tenuis, θέω, τίθημι, uitando θ in τ non διδῆμι.

5 Reduplicatio impropria, ubi tantum præfigitur iota, ut si uerbum incipiatur à uocali, ἔω, ἴσμι, aut à literis στ, σάω, ἴσμι.

10 Vltima uerò & penultima syllaba sic habent, Migrat ω purum in μι, uocales autem characteristicæ in proprias longas, ε & α in η, δέω τίθημι, σάω ἴσμι. ο in ω: δέω δίδωμι: ceterum u cum sit anceps, hic longum censebitur, ζέω γνέω, ζεύγνυμι.